[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»   мая     2012 г                                                                                                       №  25
с. Малиновка
Об утверждении Перечня муниципальных

услуг, оказываемых муниципальными

учреждениями Малиновского сельского поселения
         Руководствуясь Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить перечень  муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Малиновского сельского поселения согласно приложению к постановлению.

  2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора  МУ  ДК  пос. Молодежный  Шарову  Г.В.
  Глава поселения

    (Глава Администрации)
Л.Л. Савельев
   В.А. Копышева
        920-037
Перечень муниципальных услуг,

оказываемых муниципальными учреждениями культуры  Малиновского сельского поселения.

	№

п/п
	Наименование муниципальной

услуги
	Содержание муниципальной услуги
	Категория получателей
	Группа получателей
	Поставщики муниципальных услуг
	Субъект бюджетного планирования
	Основание для предоставления муниципальной услуги (нормативный правовой акт)

	1
	Создание условий для культурной деятельности, равного и свободного доступа населения  к культурным ценностям, организация досуга населения Малиновского сельского поселения.

	Организация и проведение культурно – массовых мероприятий и организация досуга населения. Организация  работы  кружков  и  клубных  формирований. Формирование  музейного  фонда предприятия «ПТФ» «Томская»  и летописи Малиновского сельского  поселения.

	Население, наделенное правом на культурное развитие и доступ к культурным ценностям

	Физические и юридические лица.

	Учреждения культуры
« МУ ДК пос. Молодежный», в т.ч

филиалы

Дом культуры пос. Молодежный

Сельский Дом культуры  Малиновка

Клуб с. Александровское

	Администрация

Малиновского сельского  поселения
	Статья 43 Конституции РФ,
п.п 11 п.1  статьи 15

 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

	2
	Библиотечное обслуживание населения
	Обслуживание пользователей; формирование, организация, сохранение библиотечного фонда и доступа к нему; культурно – просветительская деятельность, информационно-методическое обеспечение развитие библиотек Малиновского сельского поселения

	Население, наделенное правом на культурное развитие и доступ к культурным ценностям

	Физические и юридические лица.

	Библиотеки  «МУ ДК пос. Молодежный»
	Администрация

Малиновского сельского  поселения
	Статья 43 Конституции РФ,
п.п 11 п.1  статьи 15

 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

_1398690492.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]